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Nr 124.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående gtterligare utgifter å tilläggsstat 11 till riks- 
staten för budgetåret 1951/52, i vad propositionen avser 
kommunikationsdepartementets verksamhetsområde.

(4:e avd.)

Driftbudgeten.

Sjätte huvudtiteln.

Kommittéer och utredningar genom sakkunniga. Kungl. Maj :t har i 
propositionen nr 150 (bilaga 5, s. 17 och 18 av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 14 mars 1952) 
föreslagit riksdagen att till Kommittéer och utredningar genom sakkunniga 
å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1951/52 anvisa ett reservations
anslag av 75 000 kronor.

Under förevarande rubrik har för innevarande budgetår anvisats ett 
reservationsanslag av 250 000 kronor. Vid ingången av budgetåret förelåg 
å anslaget en reservation av ca 16 900 kronor, varjämte till detsamma över
förts 6 000 kronor från anslaget till Täckning av beräknat överskridande av 
anslagsmedlen för rörliga tilläggsförmåner å löner och pensioner. Medelsför
brukningen å anslaget under budgetåret har intill den 1 mars 1952 utgjort 
i runt tal 250 000 kronor. Återstående medel uppgingo alltså till ca 23 000 
kronor.

Beträffande medelsbehovet för den återstående delen av budgetåret har 
departementschefen framhållit, att enbart för den på riksdagens initiativ 
tillkomna elkraftutredningen, vilken är den mest kostnadskrävande utred
ningen, utgifterna beräknas till minst 27 000 kronor. För övriga kommittéer, 
varibland främst märkas vinterväghållningsutredningen, busslinjeutred- 
ningen, trafiknykterhetsutredningen samt 1951 års byggnadsutredning, tor
de medelsbehovet under återstoden av budgetåret komma att uppgå till om
kring 63 000 kronor. Slutligen beräknas med andra departement gemen
samma kostnader komma att belasta anslaget med minst 8 000 kronor.

I enlighet härmed skulle enligt departementschefen även med iaktta
gande av sträng sparsamhet en förstärkning av anslaget med 75 000 kronor 
vara erforderlig.
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Utskottet får med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställa,

att riksdagen må till Kommittéer och utredningar genom 
sakkunniga å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1951/52 anvisa ett reservationsanslag av 75 000 kronor.

Stockholm den 2 maj 1952.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Gustaf Karlsson, Iwar Anderson, Näs

gård, Ohlon, fröken Andersson, herrar Leander, Gillström, Pålsson, Näs
ström, Bergh, Erik Gustaf Andersson, fru Lindström, herrar Ragnar Pers
son, Axel Andersson och Edvin Thun; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malm
borg i Skövde, Mårtensson i Uddevalla, Svensson i Ljungskile, Lindholm, 
Rubbestad, Åkerström, Thapper, fröken Elmén, herrar Onsjö, Persson i 
Växjö, Birke, Gustafsson i Skellefteå och fröken Nygren.


